

8.YARIYIL (4. SINIF BAHAR DÖNEMİ) Toplam 2 zorunlu, 4 seçmeli ders 18 kredi/30 AKTS Kredisi

4120402 HDS: 3 AKTS: 5 Zorunlu	İŞLETME POLİTİKALARI VE STRATEJİLERİ Stratejik yönetim sürecinin nasıl gerçekleştiği, stratejik kararların özellikleri, dış çevre analizleri, endüstri dalı analizi, amaç, hedef, misyon, amaç yapısı ve hiyerarşisi, iç çevre analizi, swot analizi, strateji türleri, strateji formülasyonu ve portföy analizleri konularına değinilecektir.
4120432 HDS: 3 AKTS: 5 Zorunlu	FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ Temel Kavramlar: İşletmelerde finansal durumun özetlenmesi, Finansal yapı analizinin önemi; Mali Analizde Kullanılan Tablolar: Bilanço, Gelir Tablosu; Mali Tabloların Analiz Teknikleri: Karşılaştırmalı analiz tekniği, Yüzde yöntemi, Trend yöntemi; Oran Analizi: Oran analizinin sınırları; Fon Akış Analizleri: Fon akım tablosu, Net çalışma sermayesinde değişim tablosu, Nakit akım tablosu, Kar dağıtım tablosu, Öz sermaye değişim tablosu.
4120450 HDS:3 AKTS: 5 Seçmeli	İŞLETME BÜTÇELERİ Bütçe ve işletme bütçeleri kavramları, muhasebe ve bütçe ilişkisi, işletme bütçelerinin önemi, işletme bütçelerine ilişkin genel bilgiler, işletme bütçelerinin hazırlanması, bütçenin hazırlanmasındaki aşamalar, ticaret, hizmet ve üretim işletmelerinde genel bütçenin hazırlanması aşamaları, bütçe sapmalarının analizi ve faaliyet tabanlı bütçeleme sistemi.
4120430 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	PROJE DEĞERLENDİRME VE YÖNETİMİ TEKNİKLERİ Proje tanımı, sınıflandırılması, proje organizasyonu, proje yapı planları, programlama teknikleri, zaman-kaynak-maliyet planlaması, proje risk analizi, proje dokümantasyonu, bilgisayar destekli proje planlaması
4120452 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	GAYRİMENKUL DEĞERLEME Gayrimenkul değerlemeye ilişkin faktörler, gayrimenkul değerlendirme standartları, kullanım alanları.
4120454 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	DEVLET MUHASEBESİ Devlet muhasebesini tanımı, kapsamı, genel özellikleri, devlet muhasebesi sistemleri, Tekdüzen Hesap Planı, Genel bütçeli idarelerde kullanılan hesaplar ve bu hesaplara ilişkin işlemler, Faaliyet Sonuçları Hesapları ve Bütçe Hesaplarının Kapatılması ve Faaliyet Sonucunun (Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu/Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu) Ortaya Çıkarılması, Türkiye’de uygulanan devlet muhasebesine ilişkin güncel sorunların ele alınması.
4120456 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	ADLİ MUHASEBE VE HİLE DENETİMİ Bu amaçla adli muhasebe ve hile denetiminin tüm önemli konuları üzerinde durulacaktır. Hile denetimi süreci aşamaları, hile denetiminde kullanılan teknikler ve finansal tablo hileleri açıklanacak, dünyada ve Türkiye’de hile denetimi uygulamalarının nasıl olduğu örneklerle anlatılacaktır.
4120458 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	KATILIM BANKALARINDA FİNANSAL RAPORLAMA Katılım bankalarında finansal tablolar ve dipnotlar, katılım bankalarının yıllık faaliyet raporları, uluslararası muhasebe standartları, efektif, döviz, murabaha, müşareke, mudarebe, kiralama (icara),

sukuk, tavarruk işlemleri ve katılım bankaları ve organize piyasalarda işlem gören mal işlemleri muhasebesi "katılım bankalarında finansal raporlama" dersinin içeriğini oluşturmaktadır.

4120434
HDS: 3
AKTS: 5
Seçmeli

ULUSLARARASI FİNANS

Uluslararası finansal sistemin genel çerçevesinin sunulması, uluslararası finansman ile ilgili literatürün incelenmesi, döviz piyasası ile ilgili temel kavramların incelenmesi ve ödemeler dengesi bilançosunun incelenmesi.

4120460
HDS: 3
AKTS: 5
Seçmeli

DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ

Dış ticaret işlemlerinde muhasebe, dış ticarete hesap planı, kambiyo, döviz, efektif ve kur kavramları ile döviz işlemlerinin muhasebeleştirilmesi. Leasing, Factoring, Forfaiting ve Eximbank kredisi ile ilgili bilgileri. İhracat ödeme şekilleri ve muhasebe kayıtları, dış ticaret işlemlerinde KDV ile dış ticarete devlet yardımları ve teşvikler, ithalat işlemlerinin muhasebeleştirilmesi ve ithalat işlemlerinde KDV.

4120462
HDS: 3
AKTS: 5
Seçmeli

FİNANSAL KURUMLARDA RİSK YÖNETİMİ

Finansal risk, beklenen getiri, risk türleri, risk yönetimi ve süreçleri, portföy ve piyasa riski ve yönetimi, portföy riskinin hesaplanması, risk yönetimi süreçleri, kur riski ve yönetimi, geleneksel risk yönetimi ve türev ürünler.

4120464
HDS: 3
AKTS: 5
Seçmeli

ÖRNEK OLAYLARLA İŞÇİ İŞVEREN İLİŞKİLERİ

Ele alınan her bir örnek olay, insan kaynakları yönetimi ve iletişim teorileri gibi disiplinler üzerinden analiz edilecek ve konuya yönelik çözüm önerileri tartışılacaktır.

4120466
HDS: 3
AKTS: 5
Seçmeli

KARİYER YÖNETİMİ

Bu ders, öz-değerlendirme sonuçlarını anlama, iş piyasasına hazırlanma, iş arama sürecini anlama ve kariyer gelişimindeki etkinliği en üst düzeye çıkarma gibi kariyer yönetimi aşamalarını kapsamaktadır.

4120468
HDS: 3
AKTS: 5
Seçmeli

İŞYERİ DİZAYNI VE ERGONOMİ

Ders kapsamında insan iş gücünün fiziksel, mental, ve duygusal özellikleri iş yerinin sunduğu çevre kapsamında ayrıntısı ile ele alınacaktır. İş yerinin işgücü için dizaynı, iş gücünün iş yeri için yetiştirilmesi ya da iş yeri ile işgücünü bir araya getiren ve mevcut bağlamları aşan yeni konseptler incelenecektir.

4120424
HDS: 3
AKTS: 5
Seçmeli

ULUSLARARASI PAZARLAMA

Uluslararası pazarlama kavramı, Uluslararası pazarlarda çevresel faktörler, Uluslararası pazarlama planlaması için stratejiler.

4120470
HDS: 3
AKTS: 5
Seçmeli

TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ

Ders, öğrencilere, üretkenlik sorunlarına yol açan üretim süreci değişkenliğini belirleyerek ve ölçerek ürün kalitesini ve süreç verimliliğini geliştirmek için gerekli bilgi ve teknikleri sağlar. Ayrıca derste, sürecin başarılı bir şekilde ele alınmadığı takdirde, tutarsız ürün kalitesine, maliyetli israfa, standardizasyona ve diğer güvenilirlik problemlerine neden olacağı açıklanır.

4120436 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ Derste donanım, yazılım, ağ oluşturma ve veritabanı teknolojilerindeki hızlı ilerlemelerin, kurumların stratejilerini, yapılarını ve süreçlerini nasıl etkilediğini araştırılmaktadır. Örneğin, işletmelerde İş ve tedarik zinciri yönetimi girişimlerinin tasarlanmasını ve uygulanmasını mümkün kılan bu tür gelişmeler nasıldır?
4120412 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI Tüketici davranışlarını anlayabilme, Tüketici davranışlarını etkileyen faktörleri kavrayabilme, Tüketici davranış modellerini analiz etme.
4120472 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	İŞLETME ENTEGRASYONU Bu ders yönetim kavramlarını iş süreçlerinin tasarımına ve bunların kurumsal sistemlerle uygulanması ile ilişkilidir.
4120474 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	OYUN KURAMI Oyun teorisi, Eşzamanlı oynanan oyunlar: Normal biçim, baskın stratejiler, Nash dengesi Sıra ile oynanan dinamik oyunlar: oyun ağacı, geriye dönük tümevarım dengesi, alt oyun yetkin denge, Bayesian Nash dengesi, Oyun teorisinin ekonomi alanındaki uygulamaları
4120476 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI UYGULAMALARI Matematiksel Modelleme, Doğrusal Programlama Uygulamaları, Hedef Programlama Uygulamaları, Tamsayı Programlama Uygulamaları, Lineer Olmayan Modelleme, Şebeke Analizi, Envanter Modelleri, Kuyruk Modelleri, Markov Analizi
4120420 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	İCRA VE İFLAS HUKUKU İcra iflas hukuku alanındaki terimleri kavratmak ve alanda bilgili iş gücü yetiştirmek
4120478 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	ULUSLARARASI ÖRGÜTLER Bu ders uluslararası düzeyde işbirliğini "kurumsallaştırmak" ile ilgilidir. Odak, hükümetlerarası kuruluşlara odaklanmaktadır. Onların tarihsel kökenlerini, görünür işlevlerini, operasyonlarını etkileyen uluslararası ve yerel politik güçleri ve bunların etkililiğini incelemektir.
4120416 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	ÜÇÜNCÜ SEKTÖR İŞLETMELERİ Bu ders, dünyadaki ve Türkiye'deki kar amacı gütmeyen ve gönüllü sektöre geniş bir giriş niteliğindedir. Kurs ayrıca sektörün boyutunu ve kapsamını inceler ve insanların kar amacı gütmeyen kuruluşlar için neden organize, bağışçı ve gönüllü olduklarına ilişkin bakış açıları sunar.
4120428 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	TÜRKİYE EKONOMİSİ Dünya Savaşı öncesi ve sonrası Türkiye ekonomisi, 24 Ocak 1980 kararları ve Türkiye ekonomisine uzun vadeli etkileri, küreselleşme ve etkileri, enflasyonun Türkiye'deki durumu, finansal ve bankacılık krizleri.

4120480 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	ÖRGÜTSEL SEMBOLİZM VE KÜLTÜR Bu ders Örgüt kültürünü disiplinler arası bir sosyo-psikolojik konu olarak tanımlar. Örgüt kültürünü tanımlamak için farklı yaklaşımları, örgütsel psikolojinin pratik uygulamalarını ele alır.
8010002 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İş sağlığı ve güvenliği kavramlarının incelenmesi ve ilgili konuların aktarılması.
8010152 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	İNSAN HAKLARI İnsan hakları ve kamu özgürlükleri kavramı, hak ve özgürlük ayrımı, insan hakları fikrinin tarihsel gelişimi. İnsan hakları teorileri, tabii hak anlayışı, pozitivist hak anlayışı, temel hak ve hürriyetlerin sınıflandırılması. İnsan haklarının uluslararası korunması fikri, uluslararası sözleşmeler ve temel hak ve özgürlüklerin sınırlandırılması sorunu.
4120482 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	SATIŞ YÖNETİMİ Satış aktivitelerinin planlanması, organizasyonu, kontrolü.
4120484 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK Ders istatistik, araştırma, ve SPSS uygulamalarının kapsar.
4120448 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	SEMİNER -II Tez önerisinin hazırlanması ve tez yazımı ile ilgili gerekli bilgilerin aktarılması.
4120491 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	İŞ YAŞAMINDA İNGİLİZCE İLETİŞİM BECERİLERİ Dersin amacı, öğrencilerin akademik çalışmalarında ve mezuniyet sonrası mesleki yaşamlarında etkili bir performans sergilemeleri için yardımcı olmaktır.
4120422 HDS: 3 AKTS: 5 Seçmeli	VERGİ HUKUKU Vergiye ilişkin temel kavramlar, vergi hukukunun kaynakları, vergilendirme süreci, vergi denetimi, uyuşmazlıklar ve çözüm yolları.
